
 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от   29.08.2019 № 126 

с. Успенское 

 

О внесении изменений в 

Положение о муниципальном  

контроле  за  сохранностью 

автомобильных    дорог  местного  

значения в границах  Успенского  

сельского поселения 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.                    

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1.  Внести  изменения в Положение о муниципальном  контроле  за  

сохранностью автомобильных  дорог  местного  значения в границах  

Успенского сельского поселения, утвержденный постановлением 

Администрации Успенского сельского поселения от 18.03.2016 № 53, 

дополнив  раздел II пункт 2.3. подпунктом 2.3.15. следующего содержания: 

«2.3.15. Организация и проведение плановых проверок в отношении 

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в 

соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых 

включены в единый реестр субъектов малого и среднего 

предпринимательства в 2019-2020 годах, осуществляется с особенностями, 

установленными статьей 26.2 Федерального закона  от 26 декабря 2008 года 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля». 

 2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Успенские новости» и 

 

 

consultantplus://offline/ref=39D384FAE519CCD9CE01A11EDD8F524D4F9B1CFAC4CCB7AE1E48236062BAD8BDE95DCD48AE60B4C344FF0BDD28BE49AB6186165C09C5F2DAz5b8L


разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения.  
 
 
 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 
 


	Российская Федерация

